令和６年２月２１日

    令和６年３月修了予定者／令和５年１２月修了者  各位

Students scheduled and completed the Graduate School
情報科学研究科長
The Dean of the GSIS

令和６年３月東北大学学位記授与式及び情報科学研究科学位記伝達式について

The Tohoku University Graduation Ceremony and
Diploma Presentation in Graduate School of Information Sciences

このことについて、下記により挙行されますので、お知らせします。
ついては、式の都合上、出席の有無を３月１日（金）までに Google form により報告してください。

 なお、式に出席する際は、式にふさわしい服装（スーツなど）でご出席願います。
Graduation Ceremony and Diploma Presentation will be held as follows:
Please respond through Google Form by March 1.
If you are attending the ceremony, dress cord is formal wear.

記

出席／欠席の報告   Attendance ／ Absence  Report

 ※東北大学のアカウントから入力願います。 Please enter the information from your TU account.
  URL： https://forms.gle/uZW6sGdLhuHmFcHL9

  QR code：

東北大学 学位記授与式 Graduation Ceremony
詳細→https://www.tohoku.ac.jp/japanese/2023/12/event20231205-01-ceremony.html

 日時：令和６年３月２６日（火）午前９時４０分～（約 40 分程度）(8:45入場～9:25着席)

Date: 9：40 a.m.,Tuesday,26 March,2024 (about 40 minutes).
   Graduate students and parents/guardians may enter the venue from 8:45 AM.

They must arrive and be seated by 9:25 AM.
場所： ゼビオアリーナ仙台（仙台市太白区あすと長町）

  Venue:  Xebio Arena Sendai (Sendai City, Taihaku-ku, Asutonagamachi)

情報科学研究科 学位記伝達式 Diploma Presentation
日時：令和６年３月２６日（火）１３：１５～１４：００（受付 12：00～13：00）

Date: 1:15 PM to 2:00 PM, Tuesday, 26 March, 2024
  （enter the venue from 12:00 PM. They must arrive and be seated by 1:00 PM.）
場所： 情報科学研究科棟２階 大講義室 （仙台市青葉区荒巻字青葉 6-3-09）（青葉山キャンパス）
Venue：2F Lecture room (Large) in GSIS (Sendai-shi, Aoba-ku, Aramaki Aza Aoba 6-3-09)
       (Aobayama Campus)

※学位記は、１３：１５ からの情報科学研究科学位記伝達式で配付します。
欠席した場合は３月２７日（水）に研究室へ発送します。

Note: Diploma will be given following the Diploma Presentation at 1:15 p.m.
If you miss the class, it will be sent to the lab on Wednesday, March 27.

https://forms.gle/uZW6sGdLhuHmFcHL9
https://www.tohoku.ac.jp/japanese/2023/12/event20231205-01-ceremony.html